Almitas Dei Patris clemencia, qui est unus in trinitate et trinus 
in unitate, in nomine Ihesu Christi,335 filii eius, et Spiritus Sancti. 
Ego Baron presbiter et Marches et Conpag<n>o, qui sumus memo-
ria pleni, pro animas nostras expuncxit nos Deus et trina magestas 
ut edificaremus domum in honore domini nostri Ihesu Christi, qui 

335. b: Christy.
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est in Ripacorcense, in castro que vocatur Montag<n>ana. Et ideo 
incarnacionis dominice anno hera millesima LVIIII, anno regnante 
Raimundo comite, veniens reverentissimus Borrellus, episcopus ex 
comitatu Ripacorcense, per preces Barone presbitero et Marches et 
Conpag<n>o, ad consecranda336 ecclesia in honore Sancti Martini 
confessoris, quem prefatus qui iam scriptus est, pro amore Dei et 
remissione peccatorum suorum et per desiderium celestis patrie ad 
cuius dedicacionem christiani337 et devoti[simi populi] religioni ca-
tholica concurrentes necnon et comes Raimundus, qui pro peccatis338 
meis et remissione peccatorum meorum laudo et confirmo et dono 
anc ecclesiam Sancti Martini, Sancte Marie Alaoni et abbati Albaro-
ni et successoribus suis possidendam perpetue, cum omni heredita-
te que in die consecracionis eius accaptavit vel deincebs adquirere 
vel comprare potuerit in terminis Montag<n>ane, habeat eam fran-
cam. Ego Baron et Marches et Conpag<n>o donamus istam eccle-
siam Sancti Martini ad Santa Maria de Alaone, cum omnibus suis 
pertinenciis, que nos edificavimus in hereditate nostra339 francca et 
ingenua et libera, et consecrare eam facimus et pro animabus nos-
tris. Hec omnia donamus ut ad diem iudicii hac tremende magestatis 
merces nobis exinde adcrescat, quia qui bene ministrat gradum sibi 
bonum adquirit. 

Ego Galindo mito I terra pro anima matre mea Riciverga, in loco 
ubi dicitur ad ipsas Fexas de Sancti Laurenti. Ego Centullus mito I 
terra pro anima de Oria in ipsa Chasella; de oriente magister Bonu-
filgo. Ego Galindo mito I terra pro anima de Fortes, in Pinubastro; 
de oriente Elo. Ego Asnerus mito I terra pro anima de matre mea, 
in Pinubastro; de oriente Eco.340 Ego Egicha mito I terra in Pinubas-
tro, pro anima Undischulo, patre meum; de oriente Biatherus. Ego 
Orrecha mito I terra pro anima Albarone, in Pinubastro; de oriente 
Biathera. Ego Davidius mito I terra in ipso Harlgeru,341 pro anima 
Bellucca; de oriente Bradila. Ego Galindo mito I terra pro anima Ori-
olfu, in Mutacones; de oriente Daniel. Ego Bonushomo mito I terra 
in fundus de ipsa terra de Gerone,342 pro anima fratrem meum Bo-